E

xtEsio
Etã 	virillirep

berio Carlos Caetano 	 Jardim Aeroporto)

-Vereador -

seC,

APROVADO (A) NA8ES510Y_ aP35

DE023/ Dg12-3 ".„11Ln6y,kc_
voroS

•
--23 —8 hIES; 	- • 	itO 	.21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 19812021

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Zorobabel Paiva Nunes Filho — Gerente Regional da

Embasa Nesta, solicita que seja garantido o abastecimento de Água

Tratada em todo o Bairro Boa Esperança, que resultará em benefícios

para mais de 300 Famílias, que vem sofrendo anos com a escassez da

mesma.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2021

	00000001